



## Emperyalizmin mutfağından mide bulandıran pis kokular geliyor

05.08.2018



ABD ile Türkiye arasında, Pastör Andrew Brunson'un tahliye edilmemesi ardından bir kriz patladı.

ABD'nin Türkiye'ye yaptırım kararını açıklamasının ardından kriz giderek derinleşiyor.

Krizin geldiği son noktada Amerika'nın etkili haber dergisi Newsweek'te Türkiye'yi "terör rejimi" olarak tanımlayan ve Türkiye'ye operasyon çağrısı yapan bir makale yayımlandı. Makalede "özgür dünya Erdoğan'a karşı ne kadar çabuk hareket ederse, dünyamız o kadar güvenli olacaktır. Türkiye dönüştürülmeli" ifadeleri yer aldı.

Amerika'da, Türkiye'ye karşı operasyon çağrıları ve bunun alt yapısı bir süredir özenle hazırlanıyor.

Brunson krizi artık kartların açık oynandığı bir döneme geçişi sağladı.

### ŞAHİNLER GÖREVDE

Filmi biraz geriye sararak anlatalım:

23 Mart'ta, ABD Başkanı Donald Trump, Beyaz Saray Ulusal Güvenlik Danışmanı Korgeneral Herbert Raymond McMaster'ı görevden alarak yerine Bush döneminin "şahini" olarak bilinen John Bolton'ı atadı.

Bolton, "Saddam Hüseyin rejiminin kitle imha silahlarına sahip olduğu" iddiasını gerekçe göstererek, Irak'ın işgal edilmesini savundu. Bu iddianın yanlış olduğu binlerce kişinin öldüğü savaştan yıllar sonra ortaya çıktı.

Bolton, 2003'deki ABD'nin Irak işgali öncesi "silahlanma kontrolü ve uluslararası güvenlikten sorumlu" müsteşar olarak Dışişleri Bakanlığı'nda çalışıyordu. John Bolton, BM'de, Irak'ta kimyasal silah olmadığına yönelik çalışmaları baltalamış, Kimyasal Silahların Yasaklanması Örgütü'nün Başkanı Brezilyalı Jose Bustani'nin görevden alınmasını sağlamıştı. Bustani, yıllar sonra yaptığı açıklamada, Bolton'un kendisini tehdit ettiğini söyledi.

John Bolton'un, Trump'ın Ulusal Güvenlik Danışmanı olarak atandığı dönemde, ABD hükümetinde bir kritik değişiklik daha oldu. ABD Dışişleri Bakanlığı'na Mike Pompeo atandı. Bakanlıktan önce CIA Başkanı olan Mike Pompeo, Soğuk Savaş'ta ve Körfez Savaşı'nda süvari olarak görev yaptı.

Koyu bir Evanjelik olan Pompeo, Brunson konusunda en hassas isimlerden birisi.

Batı basını, Bolton ve Pompeo'nun atanmalarını "Şahinler göreve geldi" diye okudu.

ABD yönetiminin tepesinde oluşan bu klik, bir süredir İhvan'ı (Müslüman Kardeşler) terör örgütü ilan etmeye çalışıyor.

### İKİ "ŞAHİN"İN 15 TEMMUZ'A BAKIŞI

Bu iki "şahin" ismin de Türkiye'yi ilgilendiren ortak özellikleri, Erdoğan ve İslam karşıtlığı...

Öyle ki John Bolton 15 Temmuz gecesi Fox'un canlı yayınına katılarak "Erdoğan devrilirse gözyaşı dökmem" yorumunda bulunmuştu.

Bolton, "Türk ordusuna Erdoğan'ın yıkmaya çalıştığı anayasayı koruma yetkisi verildiğini" söylemiş ve "Eğer darbe başarılı olursa Erdoğan'ın yeniden Osmanlı hilafetini geri getirme, Orta Doğu'da baskın bir güç olma ve Türkiye'yi daha İslamcı bir yöne götürmesi engellenecek" demişti.

Mike Pompeo ise, 15 Temmuz darbe girişiminin ertesi günü Twitter'da Türkiye'yi "totaliter İslamcı diktatörlük" olarak tanımlamıştı.

"Erdoğan hükümetinin anca İran yönetimi kadar demokratik olduğu" ifadelerini de kullanan Pompeo daha sonra bu Tweet'ini silmiş ve Twitter hesabını da kapatmıştı.

### **KRİTİK İSİM: BOLTON SAĞ KOLU FLEİTZ**

ABD yönetiminde dikkat çeken bir isim daha var. O da, **John Bolton'un Özel Kalem Müdürlüğü görevine atanan Frederick H. Fleitz**. Fleitz, uzun yıllar boyunca ABD'deki istihbarat kurumlarında çalıştı. Eski CIA analisti olan Fleitz İslam karşıtı görüşleriyle biliniyor.

Fleitz'in John Bolton'la uzun yıllara dayanan bir birlikteliği var. ABD yönetimi üzerinde iki ismin etkisi çok büyük. Bolton ve Fleitz, ABD kurumlarının sunduğu bilgileri topluyor, süzgeçlerinden geçirdikten sonra Trump'a bu bilgileri sunuyor.

Bu iki isim de Washington'da yeni güç merkezi olarak değerlendirilen Foundation for Defense of Democracies (FDD) ile yakın işbirliği içerisinde. Neoconların görüşlerini savunan FDD'nin Trump üzerinde en etkili kuruluş olduğu biliniyor.

### **TÜRKİYE'Yİ HEDEF ALAN KİTAP**

ABD'deki kritik isimlere yer verdikten sonra gelelim Türkiye'yi asıl ilgilendiren konuya...

Fleitz, uzun yıllardır Center For Security Policy isimli düşünce kuruluşunun kıdemli başkan yardımcılığı görevini yürütüyor.

Kuruluşun kurucusu ve başkanı ise İslam karşıtı düşünceleriyle tanınan Frank Gaffney.

Gaffney'in ismi Trump'ın ilk seçildiği dönem, Ulusal Güvenlik Danışmanı olarak gündeme gelmişti. Ancak bu görevlendirme yapılmadı.

Gaffney, Trump'a yakın bir isim ve yardımcısı Fleitz sayesinde ABD yönetimi üzerinde de etkisi tartışılmaz.

Gaffney ve Fleitz'in yönetiminde olduğu Center For Security Policy, Nisan ayında bir kitap yayımladı. 2'si Türk 10 farklı kişinin kaleme aldığı yazılardan oluşan "**Ally No More: Erdogan's New Turkish Caliphate and the Rising Jihadist Threat to the West**" (Artık müttefik değil: Erdoğan'ın yeni Türk halifeliği ve Batı'ya karşı yükselen yeni cihatçı tehdit) isimli kitapta Türkiye'ye yönelik skandal ifadeler yer alıyor.

### **"ANKARA'DA İYİCE KUVVETLENMİŞ ŞERİATÇI REJİM..."**

Kitabın içinde yer alan yazılara ayrıntılarla girmeye gerek yok. Frank Gaffney'in yazdığı "Önsöz" kitabın amacını anlatmak için yeterli.

Gaffney, Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşundan bahsettikten sonra "Türkiye'deki muhafazakar yığınlar, halifeliğin çöküşünden ve İslam'ın kendisine yalnızca camilerde bir yaşam alanı bulabiliyor olmasından, hiçbir zaman memnun olmadı. Said Nursi gibi figürler, hevesli genç talebeleri İslam'ın totaliter siyasi, askeri ve adli sistemi olan 'şeriat' ve 'cihat' öğretileri uyarınca, gizlice örgütlenerek eğitmeye başladılar. Cihatçı Sünni din adamı Fethullah Gülen, Nursi'nin eğittiği öğrencilerden biriydi. 1970'lerin başlarında, genç Recep Tayyip Erdoğan imam hatip lisesinden mezun olmaktadır, o ve etrafındaki kendi neslinden çalışma arkadaşları, Atatürk'ün seküler ideallerini yıkmak ve Türkiye'de İslami nizamı tekrar tesis etmek adına yeterince hazır" ifadelerini kullanıyor.

Kitabı "**Türkiye'ye hükmeden Başkan Erdoğan ve partisi Adalet ve Kalkınma Partisi dönemine ışık tutuyor**" diye tanıtan Gaffney, "Şahsi olarak Erdoğan'ı inceleyen birçok yayın bulunsa da, Türk toplumunun çeşitli tarafları ve Ankara'da iyice

kuvvetlenmiş şeriatçı rejim üzerine bu denli detaylı bir çalışma, daha önceden hiç yapılmadı” diyerek kitabın önemini vurgulamayı ihmal etmiyor.

### **“NATO ÜYELERİ BİR TARAFTA, TÜRKİYE DİĞER TARAFTA”**

Gaffney, yazdığı Önsöz’de Türkiye’nin NATO’daki pozisyonunu **“Kitabın başlığı her şeyi açıkça ortaya koysa da, Türkiye'nin uzun bir zamandır süregelen tutumu, hepimizi yeni bir gerçekliğe doğru götürüyor: Amerika Birleşik Devletleri ve diğer NATO üyeleri bir tarafta, Türkiye diğer tarafta”** diye tarifliyor.

Gaffney, yazısını şöyle sürdürüyor:

“Orta Doğu’yu inceleyen dürüst gözlemcilerin biri bile, Erdoğan’ın iç ve dış politikalarının Amerika ve diğer Batılı uluslara, özellikle Yahudi Devleti’ne yönelik pekişen ve artan bir düşmanlık teşkil ettiğini inkar edemez. Ülkesinde bir tiran gibi hüküm sürüyor, Türkiye'nin anayasasını hiçe sayıyor ve binlerce sözde düşmanını zindanlara atıyor. Dış politikadaki davranışları ise, gittikçe güçlenmesiyle beraber, Kıbrıs, Yunanistan, Balkanlar ve Fransa adına bir tehlike oluşturuyor. Bu listeye, Kürt milislerle uzun süredir müttefik olan ve bu milisleri destekleyen Amerika Birleşik Devletleri de dahil. Türk askerleri Suriye'deki savaş alanlarında ilerliyor, Kürtlere ait bölgeleri ele geçiriyor.

Bütün bunlar gerçekleşirken Erdoğan ve onun üst düzey yetkilileri, açıkça 'cihat'tan bahsediyor, yeni bir İslam halifesinin hükmü altında Osmanlı İmparatorluğu'nun tekrar diriltilmesini hedefliyorlar. Gittikçe artan bir biçimde, Türk başkanın vatanındaki ve yurtdışındaki destekçileri, onu bu konuma yerleştiriyor. Erdoğan'ın kendisi de Erdoğan'ı halife olarak görenlere dahil.

Yine de Amerikalı askeri yetkililer ve ulusal güvenlik yetkilileri, hala Türkiye'ye güvenilir bir NATO müttefiki gözüyle bakmaya devam ediyor. Türkiye'nin İslamcı dönüşümünden tasalanmadıkları ve bildik bir Orta Doğu ülkesine evrilmesiyle herhangi bir problemleri olmadığı anlaşılıyor.”

### **“GÜÇLÜKLE TESİS EDİLMİŞ DÜZENİ YIKACAĞINI ORTAYA KOYUYOR”**

Erdoğan’ın yeni halife olduğunu iddia eden, Türkiye’nin ise artık NATO ülkeleriyle ayrıştığını, müttefik olmadığını savunan Gaffney, kitabın içinde yer alan yazıları tanıtmaya Daniel Pipes’in yazısıyla başlıyor.

Pipes’in NATO ve Türkiye ilişkisine dair yazısını Gaffney bir müdahale çağrısı da yaparak şöyle anlatıyor:

**“Orta Doğu Forumu direktörü Daniel Pipes bu olguya, kitabımızda bulunan NATO's Turkey Challenge (NATO'nun Türkiye Mücadelesi) adlı bölümünde değiniyor. Türkiye'nin NATO ortaklarının alması gereken önlemlerin bir zorunluluk olduğunu, aksi takdirde Erdoğan'ın bütün bölgede halihazırda güçlükle tesis edilmiş düzeni yıkacağını ortaya koyuyor.”**

### **“TÜRKİYE’NİN AVRUPA’DAKİ TOPLUMSAL BOZULMALARA YOL AÇAN DIASPORA NÜFUSU...”**

Önsöz’de **“Türkiye’nin Batı’ya tehdidi”** iddiası ve FETÖ’yle ilgili Gaffney’in kaleminden şu satırlar yer alıyor:

**“Türkiye'nin düzeni yıkıcı eylemlerinin yalnız Orta Doğu’yla sınırlı kalması dahi yeterince kötü olurdu. Fakat Erdoğan'ın etkisi, bu bölgeden de öteye taşıyor. GPM'nin başkan yardımcısı Christopher Hull, bölümünde Türkiye'nin Batı Avrupa'daki, şimdiden hayli büyük ve toplumsal bozulmalara yol açan diaspora nüfusunu inceliyor.**

İsmi belirtmek istemeyen bir yazar ve GPM başkan yardımcısı Clare Lopez, Recep Tayyip Erdoğan ve Fethullah Gülen’in cihatçılık yolundaki ortaklığını tetkik ediyor. Türkiye'nin İslamleştirilmesini hedefleyen diğer bir odak olan Gülen Hareketi, aynı zamanda kurduğu okullar ve derin iş bağlantılarıyla ABD’ye yayılmış halde. Bugün, sahip olduğu 160 okul, dört üniversite ve onlarca kültür merkeziyle, Gülen’in elindeki güç yadsınamaz.”

### **AKP VE MÜSLÜMAN KARDEŞLER İLİŞKİSİNE GENİŞ YER AYIRDILAR**

Kitabın en kritik noktalarından biri ise, AKP'nin Müslüman Kardeşler'e destek verdiğini yazdığı bölüm. Yukarıda da bahsettiğimiz **"şahinlerin"** Müslüman Kardeşler'i terör örgütü ilan etme çabasını göz önünde tutunca, AKP – Müslüman Kardeşler ilişkisi üzerinde durmaları, yapmak istedikleri açısından fikir veriyor.

Kitabın Önsöz'ünde Frank Gaffney konuyla ilgili şunları kaydediyor:

"Muhtemelen kitabın en rahatsız edici bölümü, Erdoğan'ın Ankara'daki cihatçı AKP rejimi ile Amerika Birleşik Devletleri'nde bulunan bazı unsurların yakınlığını işleyen yazı. Bu, Türklerin yıllardır Hamas, Müslüman Kardeşler'e ve ABD'de Müslüman Kardeşler tarafından kurulmuş U.S. Council of Muslim Organizations (ABD Müslüman Organizasyonları Konseyi) adlı zehirli siyasi oluşuma gösterdikleri desteğin bir sonucu.

**2016 yılında Amerika Diyanet Merkezi'nin Lanham, Maryland'de Başkan Erdoğan'ın da katılımıyla açılışı, aynı zamanda ABD'ye karşı yapılacak operasyonlar için, saklı tuttıkları misyonları 'cihat medeniyeti' adına Türkiye hükümetinin ve Müslüman Kardeşler'in bir üsse sahip olmasına neden oldu. Fakat ilginç bir biçimde, Erdoğan ve Gülen arasındaki kesin ayrılığa rağmen, ABD Müslüman Organizasyonları Konseyi yetkilileri hala Güleni gruplarla beraber çalışmaya devam ediyor."**

### **"ARTIK MÜTTEFİKİMİZ DEĞİLDİR VE ACİLEN ADIMLAR ATMAK MECBURİYETTİR"**

Frank Gaffney, Önsöz'ü şöyle noktıyor:

"Umuyoruz ki, bu kitap, ABD'nin ulusal güvenlik yetkililerini harekete geçirmeye, agresif, genişlemeci, tehditkarlığı gitgide artan cihatçı bir devletin, güvenilir bir NATO müttefiki olarak addedilmesini engellemeye yol açar. İnkâr edilemez gerçek şudur ki, Türkiye'nin idareci kadrosu, Osmanlı Halifeliği'ne geri dönüşü hemen hemen gerçekleştirmiş gibi görünüyor. Bu durum, Kürtler için, diğer unsurlar için -bizim için hayati önem taşıyanlar dahil- bir tehdit oluşturuyor.

**Amerika Birleşik Devletleri için, bir NATO müttefikinin Amerikan toprağında cihatçı Müslüman Kardeşler'le açıkça birlikte çalışması, gerçekten endişe verici. Son olarak yine umuyoruz ki, Türkiye'nin endişe verici politik ve jeostratejik evrimi, Müslüman Kardeşler'i maddi açıdan desteklemesi ve Müslüman Kardeşler'le ittifakı, Ankara'nın Batı ittifakına yönelik tehditkar tavırları, ABD ulusal güvenliği için oluşturduğu tehlikeler, bu kitabı okuyanlar tarafından iyice idrak edilir ve buradaki yazılar, bir alarm sesi oluşturmayı sağlar. Recep Tayyip Erdoğan'ın hükümeti, artık müttefikimiz değildir ve acilen bu gerçekliğe yönelik adımlar atmak, bizim için bir mecburiyettir."**

### **EMPERYALİZMİN MUTFAĞINDAN PİS KOKULAR GELİYOR**

Sonuç olarak; ABD yönetimi üzerindeki etkisi ortada olan Center For Security Policy böyle bir kitap yazarak, Türkiye'ye yönelik operasyonların zeminini oluşturuyor.

Newsweek'te çıkan Türkiye'ye operasyon çağrısını ve bu kitaptaki satırları birlikte okuduğumuzda, emperyalizmin kirli mutfağında Türkiye için kazanların yakıldığını görüyoruz.

Kitapta yazarlar her ne kadar Erdoğan'ı ve AKP'yi hedef alsada da, tarih bize emperyalizmin girdiği ülkeyi darmadağın etmeden çıkmadığını gösteriyor.

Özetle emperyalizmin mutfağından mide bulandıran pis kokular yükseliyor. Bu kokular, tüm Türkiye'yi boğmak istiyor.

**Sami Menteş**

**Odatv.com**



**Sami Menteş**



## Diğer Yazıları

*Bunu söyleyen AKP yöneticisi: 50+1'i getiren Sorosçular*

16.11.2021

*Odatv tek tek araştırdı... FETÖ'den boşalan yurtlara iktidarın derneği çöktü*

14.10.2021

*Yurtlarla ilgili skandal... Çocukların hayatı tehlikede*

30.09.2021

*AKP'li belediyenin FETÖ hamlesi kriz yarattı... Konunun Aziz Sançar'la ne ilgisi var*

29.09.2021

*Sayıştay'ın Merkez Bankası raporunda 128 milyar doların yanıtı yok ama... Kanuna aykırı kiralanmış araçlar*

28.09.2021

*Odatv Erdoğan'ın kitabını okudu... İşte dikkat çeken bölümler*

Popüler Yazılar



**Müyesser Yıldız**

*TESUD Başkanına neler soruldu?*

30.06.2021



**Dr. Hüseyin Nazlıkul, M.D. PhD.**

*Hastalıklara karşı direnç nasıl artırılır*

03.10.2021



**Salih Seçkin Sevinç**

*Pandemi bahaneleri oldu... Restoranlar bizi ya...*

03.10.2021



**Rafael Sadi**

*O kritik ziyaretin arka planı*

03.10.2021



**Yusuf Yavuz**

*Yeni plan devrede*

17.06.2021



**Soner Yalçın**

*Tehdit etmeyin*

18.06.2021



**Soner Yalçın**

*Tunus'un foncuları*

28.07.2021



**Soner Yalçın**

*Erdoğan'ın öfkесinin sebebi*

26.10.2021



**Sami Menteş**

*Milli Eğitim Bakanı yalan söylüyor*



25.06.2021



**Soner Yalçın**

*Ata'nın çocukları: 68 Kuşığı*

30.06.2021

#### İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

#### İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

#### Mobil Uygulamalar



#### Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

